平成２４年８月１日

各    位

会 社 名 スルガ銀行 株式会社

代 表 者 名 取締役社長 岡野 光喜

（コード番号８３５８東証第 1 部）

問 合 せ 先 執行役員

 経営管理部長 秋田 達也

（ＴＥＬ．０３－３２７９－５５２７）

ストック・オプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知らせ

当社は、平成２４年６月２２日開催の当社第２０１期定時株主総会の特別決議および同日開催の当社

取締役会において決議いたしました、ストック・オプションを目的として発行する新株予約権について、

行使価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者およびその人数

当社取締役 ７名

当社従業員１５名

２．発行する新株予約権の総数

    ３９４個

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

    当社普通株式 ３９４千株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

    １株当たり ８４１円

                                                                       以  上